



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 429 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RANDSTAD CARE AS  
Forretningsadresse: Kristian Augusts gate 15C  
0164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Bøe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	422 546 481	345 746 028
Annen driftsinntekt		1 014 759	438 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>423 561 240</b>	<b>346 184 028</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	215 586 172	74 833 516
Lønnskostnad	3	107 838 975	191 137 938
Annen driftskostnad	3	87 232 614	59 699 229
<b>Sum kostnader</b>		<b>410 657 761</b>	<b>325 670 683</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 903 479</b>	<b>20 513 345</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	377 229	96 754
Annen renteinntekt		796	
Annen finansinntekt		35 603	-37 106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>413 629</b>	<b>59 648</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		1 089	5 904
Annen finanskostnad		484 153	340 805
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>485 242</b>	<b>346 709</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-71 613</b>	<b>-287 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 831 866</b>	<b>20 226 284</b>
Skattekostnad på resultat	4	2 823 011	4 454 585
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		10 490 459	15 908 035
Overført fra annen egenkapital		-481 604	-136 336
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 653	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 653</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer		104 820	104 778
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 820</b>	<b>104 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 473</b>	<b>104 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	39 704 472	36 750 167
Andre kortsiktige fordringer		37 157 461	29 420 248
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	317 077	10 113 552
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 179 010</b>	<b>76 283 966</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 643 840	4 696 069
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 643 840</b>	<b>4 696 069</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 822 850</b>	<b>80 980 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 934 323</b>	<b>81 084 813</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	16 674 361	17 155 964
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 674 361</b>	<b>17 155 964</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 874 361</b>	<b>17 355 964</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		129 184
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>129 184</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>129 184</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 540	
Leverandørgjeld		7 149 858	9 656 089
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		11 988 841	9 136 062
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	7	13 449 307	20 395 112
Annen kortsiktig gjeld		34 467 417	24 412 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 059 963</b>	<b>63 599 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 059 963</b>	<b>63 728 849</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>83 934 323</b>	<b>81 084 813</b>



## RANDSTAD CARE AS

### ÅRSBERETNING 2022

\* \* \*

#### *Selskapets virksomhet*

Randstad Care AS inngår i det internasjonale konsernet Randstad Holding N.V. (Nederland), et av verdens ledende HR selskap. Randstad Care AS leier ut legevikarer til norske sykehus og legesenter i Norge, samt sykepleiere til norske sykehus. Randstad Care AS har sin virksomhet i Oslo.

Selskapet har ingen FoU-aktivitet.

#### *Fortsatt drift*

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Randstad Care AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Selskapet er egenkapital- og lånefinansiert og har tilgang til finansiering gjennom konsernets konsernkotoløsning.

Det har ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet av betydning for regnskapet.

#### *Styreforsikring*

Styret i selskapet er dekket av konsernets ansvarsforsikring for styreansvar.

#### *Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet*

Omsetningen i Randstad Care AS gikk fra TNOK 346.184 i 2021 til TNOK 423.561 i 2022. Årsresultatet gikk ned til TNOK 10.009 i 2022 fra TNOK 15.772 i 2021.

Det er ikke foretatt investeringer i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var per 31.12.2022 TNOK 6.644.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2022 100% av total gjeld. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende og selskapet kan betale ned sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler).

Totalkapitalen var ved utgangen av 2022 på TNOK 83.934 mot TNOK 81.085 i 2021.

Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 20%, sammenlignet med 21% i 2021.

#### *Framtidig utvikling*

Randstad Care AS er en av de største aktørene i Norge innenfor legebemannings. Selskapet har en langsiktig strategi for tilstedeværelsen på det norske markedet. Selskapet har stort fokus på kvalitet og leveringsevne og har som mål å være den foretrukne samarbeidspartneren til det offentlige helsevesenet i Norge.





## Arbeidsmiljø og personale

Randstad Care AS har i 2022 hatt et godt arbeidsmiljø og har hatt et sykefravær på 1,7 % for utleide konsulenter. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet anses som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2022. Ingen spesielle saker har hatt behov for å løftes på disse møtene, standard agenda er fulgt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Virksomheten medfører ikke miljøforurensning av betydning – og har siden 2011 vært sertifisert iht. kravene i ISO 14001.

## Mangfold og likestilling

Randstad Care AS arbeider aktivt for mangfold og likestilling. Selskapet har fokus på å gi like muligheter for alle uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av grunnlagene.

Randstad Care AS hadde 533 ansatte ved utgangen av 2022, hvorav 53% kvinner og 47% menn.

Antall midlertidige ansatte var 8 hvorav 75% var kvinner og 25% menn.

Antall deltidsansatte i selskapet var 487 hvorav 54% kvinner og 46% menn.

Ingen ansatte som benyttet seg av foreldrepermisjon.

I 2022 har selskapet hatt et sterkt fokus på "diversity & Inclusion". Selskapet deltar årlig på "the SHE-index" for å fremme mangfold og likestilling ved å måle relevante data, selskapets ambisjoner og handlinger. Randstad Norway ble i 2022 ranket som nr. 7. Mangfold og likestilling er også nedfelt i selskapets globale "human rights policy". Selskapet holder videre kurs og opplæring for alle ansatte om mangfold og likestilling.

Selskapet har systemer og prosesser som gir innsikt og kontroll for å sikre god balanse på:

- Kjønnfordeling på alle nivåer i selskapet
- Kjønnfordeling på ledernivå i selskapet
- Fokus på "equal pay" i selskapet (lik lønn på likt arbeid)
- Rekruttering
- Lønns- og arbeidsvilkår
- Forfremmelse og utviklingsmuligheter
- Tilrettelegging og muligheter for å kombinere arbeid og familieliv.

Videre har selskapet prosesser og rutiner for håndtering av alvorlige avvik som trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Oversikt over kjønnslikestillingen i Randstad Care AS fremgår av nedenstående tabell:

Kjønn-balanse		Midlertidig ansatte		Foreldre-permisjon		Faktisk deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
284	249	6	2	0	0	265	222

Arbeidet med mangfold og likestilling skjer i samarbeid med ansattrepresentantene. I 2023 vil man fortsette arbeidet med å videreutvikle mangfoldet og likestillingen i selskapet.





### *Samfunnsansvar*

Redegjørelse om samfunnsansvar og redegjørelsen etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettside.

### *Finansiell risiko*

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav. Det anses å ikke være noen brutto kredittrisiko på balansedagen for Randstad Care AS.

### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen ut over dagens rutiner.

### *Miljørapportering*

Selskapets drift forurenses ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

### *Årsresultat og disponeringer*

Styret foreslår følgende disponering i Randstad Care AS:

Avsatt konsernbidrag	10.490.459
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>481.604</u>
Sum overføringer	10.008.855

Oslo, 30 / 05 / 2023

For styret i Randstad Care AS

Dominique Hermans  
styreleder

Eivind Bøe  
styremedlem / daglig leder

Rasmus Peter Stein  
styremedlem





**Årsregnskap 2022**  
for  
Randstad Care AS





**Randstad Care AS**  
**Resultatregnskap 2022**

RESULTATREGNSKAP	NOTE	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2	422 546 481	345 746 028
Annen driftsinntekt		1 014 759	438 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>423 561 240</b>	<b>346 184 028</b>
Varekostnad	3	215 586 172	74 833 516
Lønnskostnad	3	107 838 975	191 137 938
Annen driftskostnad	3	87 232 614	59 699 229
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>410 657 761</b>	<b>325 670 683</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 903 479</b>	<b>20 513 345</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	377 229	96 754
Annen renteinntekt		796	0
Annen finansinntekt		35 603	-37 106
Annen rentekostnad		1 089	5 904
Annen finanskostnad		484 153	340 805
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-71 613</b>	<b>-287 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 831 866</b>	<b>20 226 284</b>
Skattekostnad på resultat	4	2 823 011	4 454 585
<b>Resultat</b>		<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>10 008 855</b>	<b>15 771 699</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag		10 490 459	15 908 035
Overført fra annen egenkapital		481 604	136 336
<b>Sum overføringer</b>		<b>-10 008 855</b>	<b>-15 771 699</b>





## Randstad Care AS Balanse 2022

EIENDELER	NOTE	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 653	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 653</b>	<b>0</b>
Andre langsiktige fordringer		104 820	104 778
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>104 820</b>	<b>104 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 473</b>	<b>104 778</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Kundefordringer	6	39 704 472	36 750 167
Andre kortsiktige fordringer		37 157 461	29 420 248
Fordring på konsernselskap	7	317 077	10 113 552
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 179 010</b>	<b>76 283 966</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 643 840	4 696 069
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 822 850</b>	<b>80 980 035</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>83 934 323</b>	<b>81 084 813</b>





**Randstad Care AS**  
**Balanse 2022**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>NOTE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Overkurs	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	5	16 674 361	17 155 964
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 674 361</b>	<b>17 155 964</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 874 361</b>	<b>17 355 964</b>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	4	0	129 184
<b>Sum avsetning for forplikelser</b>		<b>0</b>	<b>129 184</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 540	0
Leverandørgjeld		7 149 858	9 656 089
Skyldige offentlige avgifter		11 988 841	9 136 062
Annen kortsiktig gjeld		34 467 417	24 412 403
Gjeld til selskap i samme konsern	7	13 449 307	20 395 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 059 963</b>	<b>63 599 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 059 963</b>	<b>63 728 849</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>83 934 323</b>	<b>81 084 813</b>

Oslo, 30.05.2023  
Styret i Randstad Care AS

\_\_\_\_\_  
Eivind Bøe  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Rasmus Peter Stein  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Dominique Hermans  
Styreleder





**Randstad Care AS**  
**Indirekte kontantstrøm 2022**

INDIREKTE KONTANTSTRØM	NOTE	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		12 831 866	20 226 284
Endring i kundefordringer		-2 954 305	-11 488 433
Endring i leverandørgjeld		-2 506 231	4 478 965
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 176 900	7 840 237
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 548 230</b>	<b>21 057 053</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag		10 600 459	20 394 917
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-10 600 459</b>	<b>-20 394 917</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 947 771	662 136
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 696 069	4 033 933
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>6 643 840</b>	<b>4 696 069</b>
<b>TILLEGGSOPPLYSNINGER</b>			
Bundne midler (skattetrekkkonto)		6 643 840	4 696 069





## Randstad Care AS Noter til regnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Selskapet er en del av Randstadkonsernet. Konsernregnskap for Randstad der Randstad Care AS inngår i konsolideringen er tilgjengelig på [www.randstad.com](http://www.randstad.com).

#### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Lansiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

#### LIKVIDER

Selskapet er en del av en konsernkontoordning administrert av Randstad Finance GmbH. Selskapets innskudd/trekk presenteres som mellomværende med konsernselskaper.

#### ANDRE DRIFTSKOSTNADER

I posten andre driftskostnader inngår kostnadsført underentreprise i form av innleid arbeidskraft, samt belastninger fra konsernselskap for utførte fellesfunksjoner i form av seviceavgift eller management fee.

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE	2022	2021
Bemanning og rekruttering	422 546 481	345 746 028

Allt salg foregår i Norge.





## Randstad Care AS Noter til regnskapet

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER	2022	2021
Lønninger	85 464 186	170 219 277
Arbeidsgiveravgift	17 011 989	12 591 578
Pensjonskostnader	1 913 356	1 648 670
Andre ytelser	3 450 443	6 678 413
<b>Sum</b>	<b>107 839 975</b>	<b>191 137 938</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 126 årsverk.

Daglig leder lønnes av konsernselskap. Ingen i styret mottar godtgjørelse.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### REVISOR

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon utgjør kr 137 000

### Note 4 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 958 848	4 486 882
Endring i utsatt skatt	-135 837	-32 297
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 823 011</b>	<b>4 454 585</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 831 866	20 226 284
Permanente forskjeller	0	21 832
Endring i midlertidige forskjeller	617 441	146 801
Avgitt konsernbidrag	-13 449 307	-20 394 917
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 958 848	4 486 882
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 958 848	-4 486 882
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 831 866	20 226 284
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 823 011	4 449 783
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	4 803
<b>Sum</b>	<b>2 823 011</b>	<b>4 454 586</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	ENDRING
Gevinst – og tapskonto	469 761	587 202	117 441
Avsetninger mv	-500 000	0	500 000
<b>Sum</b>	<b>-30 239</b>	<b>587 202</b>	<b>617 441</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-30 239</b>	<b>587 202</b>	<b>617 441</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-6 653</b>	<b>129 184</b>	<b>135 837</b>





## Randstad Care AS Noter til regnskapet

### Note 5 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Egenkapital Pr. 01.01.2022	100 000	100 000	17 155 964	17 355 964
Årets resultat			10 008 855	10 008 855
Avgitt konsernbidrag			-10 490 459	-10 490 459
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>16 674 361</b>	<b>16 874 361</b>

### Note 6 Kundefordringer

NETTO KUNDEFORDRINGER	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	39 673 133	36 710 667
<b>Sum</b>	<b>39 673 133</b>	<b>36 710 667</b>

Ingen av fordringene forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen.





## Randstad Care AS Noter til regnskapet

### Note 7 Mellomværender og transaksjoner med selskap i samme konsern

<b>FORDRINGER</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer konsern	31 339	39 500
Konsemkonto	317 077	10 113 552
Andre kortsiktige fordringer konsern	99 758	24 103
<b>Sum</b>	<b>448 175</b>	<b>10 177 155</b>

<b>GJELD</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	4 596 802	4 866 143
Annen kortsiktig gjeld konsern	13 449 307	20 395 112
<b>Sum</b>	<b>18 046 109</b>	<b>25 261 255</b>

Selskapet inngår i en konsernkontoordning via Danske Bank. Ordningen eies av Randstad Finance GmbH.

<b>TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	64 169 283	49 088 890
Salg av tjenester til konsernselskap	2 625 818	935 245
Konseminterne renteinntekter	377 229	96 754
Konseminterne rentekostnader	0	0

Selskapet blir belastet med administrasjonskostnader av morselskapet Randstad Norway AS. Administrasjonsbelastningen dekker morselskapets kostnader i forbindelse med administrering, herunder lønn till administrasjonspersonell, samt 5% fortjenestemargin.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

### Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) utgjør kr 6 643 840.

### Note 9 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I RANDSTAD CARE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>ANTALL</b>	<b>PÅLYDENDE</b>	<b>BOKFØRT</b>
Ordinære aksjer	500 000	0,20	100 000
<b>Sum</b>	<b>500 000</b>		<b>100 000</b>

#### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>ORDINÆRE</b>	<b>EIERANDEL</b>	<b>STEMMEANDEL</b>
RANDSTAD NORWAY AS	500 000	100,00	100,00

### Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige transaksjoner eller hendelser etter balansedagen som ikke er regnskapsført i resultatregnskap og balanse.





# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Randstad Care AS
